41Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.863

juntamente com as planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.
br ou junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações
pelos e-mails licita@itaberai.go.gov.br e saude@itaberai.go.gov.br.
Itaberaí-GO, 19/08/2022. Walison Honório de Oliveira - Pregoeiro
Oficial.
<#ABC#324922#41#380332/>

Protocolo 324922

Itapuranga
<#ABC#324884#41#380284>

CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL 001/2020 -
MUNICÍPIO DE ITAPURANGA. RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO REGIDO PELO
EDITAL Nº 001/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPURANGA, Estado de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica deste Município,
torna público, a RERRATIFICAÇÃO do resultado final e homologação
Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2020, objeto do Decreto
Municipal nº 548/2022/GPGPF, de 02 de Agosto de 2022, publicado
no Doe nº 23.851, de 04 de agosto de 2022 e jornal o popular
edição do dia 04 de agosto de 2022, tão somente para fins de
incluir no ANEXO ÚNICO Resultado Final - Ampla Concorrência, a
classificação dos candidatos aprovados para o cargo de MECÂNICO,
mantendo-se integralmente inalteradas as demais disposições
do documento. ANEXO ÚNICO  Resultado Final - Ampla
Concorrência  INSCRIÇÃO: 1367696  NOME JOSELI ARRUDA
DE MORAIS CLASSIFICAÇÃO: 1 TOTAL GERAL: 32 STATUS:
Aprovado, CARGO:  MECÂNICO LOCAL_VAGA ITAPURANGA/
GO - CONFORME A NECESSIDADE; INSCRIÇÃO: 1236494
NOME JOÃO PEREIRA DE ALMEIDA NETO CLASSIFICAÇÃO:
2 TOTAL GERAL: 30 STATUS: Classificável,  CARGO:
MECÂNICO LOCAL_VAGA ITAPURANGA/GO - CONFORME A
NECESSIDADE
<#ABC#324884#41#380284/>

Protocolo 324884

Joviânia
<#ABC#324855#41#380251>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2022
REGISTRO DE PREÇO OBJETO: Seleção da proposta para a
contratação de empresa objetivando o Registro de Preços para
futuras aquisições de Pneus, câmara, protetores e lubrificantes
para anteder as necessidades da Frota do Município de Joviânia,
conforme especificados no Anexo I - Termo de referência/
Especificações do objeto, parte integrante do Edital. SESSÃO
DE ABERTURA: 02/09/2022 - HORA: 08h30min. LOCAL DE
REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Avenida Sete de Setembro,
Quadra 25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go. TIPO: Menor
Preço por item. REGÊNCIA LEGAL: Leis nº 10.520, de 17/07/2002
e 8.666, de 21/06/1993. EDITAL E ANEXOS NO SITE: joviania.
go.gov.br. INFORMAÇÕES: Avenida Sete de Setembro, Quadra
25, Lote 14, Novo Loteamento, Joviânia - Go. Joviânia - GO, 19 de
agosto de 2022 Darlene Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#324855#41#380251/>

Protocolo 324855

Jussara
<#ABC#324771#41#380155>

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado de Goiás,
através de sua CPL, torna público, que fará realizar, na Avenida
José Bonifácio, 726 Centro, CEP: 76.270-000, às 8h do dia 09
de setembro de 2022, a abertura da TOMADA DE PREÇOS nº
005/2022, do tipo menor preço global, com o objetivo de contratação
de empresa especializada para execução de remanescente obra de
reforma do prédio da biblioteca municipal (contrato de repasse OGU
01057565-22/2018, SIAFI 0870450/2018, SICONV 032172018 -
Ministério do Turismo), tudo de acordo com a Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações, conforme edital e seus anexos. Informações na sala da
CPL. Fone: (62) 3373-1241, e-mail: jussaralicitacaogo@gmail.com e
no site: www.jussara.go.gov.br.
VANESSA FERREIRA CINTRA - Presidente CPL
<#ABC#324771#41#380155/>

Protocolo 324771

Luziânia
<#ABC#324905#41#380316>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 051/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 02/09/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 051/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de passagens terrestres (emissão, marcação,
remarcação e cancelamento) para a SMDST. Os interessados
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 19 de Agosto de 2022. Edioman A. G. dos
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#324905#41#380316/>

Protocolo 324905

Mairipotaba
<#ABC#324736#41#380119>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GO. MODALIDADE:
Tomada de Preços nº 001/2022. TIPO: Menor Preço Global. Data/
hora: 08/09/22 as 07h15min. Local: Sede da Secretaria de
Administração, situada a Rua João Manoel, nº 83, centro, CEP:
75.630-000, Mairipotaba-GO. Legislação: Lei n° 8.666/93. Objeto:
Contratação de empresa para a execução do Recapeamento e
Pavimentação em vias urbanas de Mairipotaba-GO, conforme
Memorial Descritivo, Cronograma de Execução, Orçamento
detalhado e Projeto Basico anexos. Cópia do Edital e informações
no endereço acima, pelo Fone (64) 3604-1101 ou www.mairipotaba.
go.gov.br. Mairipotaba/GO, 19/08/2022. Rogério Marcus de
Almeida Assis Presidente da CPL
<#ABC#324736#41#380119/>

Protocolo 324736

Minaçu
<#ABC#324859#41#380257>

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Fundo Municipal de Saúde de Minaçu-GO, em Atendimento
ao § 3º  do art. 75 da Lei no. 14.333/2021, torna público para
conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de
Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
MATERIAIS HOSPITALARES, ATENDENDO AS NECESSIDADES
DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDNALDO BARBOZA MACHADO
DE MINAÇU-GO, a fim de obter propostas adicionais. Para tanto,
convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para
o objeto constante no Termo de Referência abaixo, para o e-mail
licitacaominacu@minacu.go.gov.br ou via protocolo do município de
Minaçu, até às 17h00 do dia 25/08/2022. A empresa detentora da
proposta mais vantajosa será contatada para envio da documentação
que comprove reunir as condições necessárias para contratar com
a Administração, em até dois dias úteis após a convocação. Minaçu
- GO; 19 de agosto de 2022 JORDÂNIA FERNANDES DE LIMA
Gestora do Fundo Municipal de Saúde
<#ABC#324859#41#380257/>

Protocolo 324859

Mineiros
<#ABC#324799#41#380190>

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022
O MUNICÍPIO DE MINEIROS, inscrito no CNPJ sob o nº
02.316.537/0001-90, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE - FMS, com sede a Praça Coronel Carrijo, 001, Centro,
Mineiros-GO, torna público, por meio da Comissão Permanente de
Licitação a abertura de prazo para apresentação dos envelopes de
habilitação e propostas para a realização de licitação na modalidade
Tomada de Preços nº 015/2022, O critério de julgamento das
propostas será por Menor Preço Global e o regime de execução
da obra é Empreitada por Preço Unitário (art. 10, II, “b” Lei
8.666/1993), visando à contratação de empresa para execução dos
serviços de engenharia para ampliação do Hospital Municipal para
sala de tomografia em Mineiros - GO. Nos termos da Lei Federal
nº 8.666/1993 e demais dispositivos aplicáveis. O instrumento
convocatório encontra-se disponível na íntegra, para consulta e

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 6676fdd9

		2022-08-22T14:33:59-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.